některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění účinném v době spáchání přestupku (dále jen 
„zákon o léčivech ve znění účinném v době spáchání přestupku“), kterému odpovídá ustanovení § 82 odst. 4 
poslední věta zákona o léčivech,

a v souladu s ustanovením § 107 odst. 1 písm. e) zákona o léčivech se mu ukládá pokuta ve výši 

1 200 000,- Kč

(slovy: jeden milion dvě stě tisíc korun českých),

a to jako úhrnná pokuta za přestupek nejpřísněji postižitelný, kterým je přestupek uvedený v § 103 odst. 6 
písm. g) zákona o léčivech, za nějž lze v souladu s ustanovením § 107 odst. 1 písm. e) zákona o léčivech uložit 
pokutu až do výše 20 000 000 Kč.